
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Курортовская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

 

 

 

Приказ 

 

от 01 сентября 2023 года                                                                                                                                              №50/1 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

В целях активизации физкультурно-оздоровительной работы в МОУ «Курортовская ООШ», приобщения 

учащихся к систематическим занятиям физкультурой и спортом, привития навыков здорового образа жизни 

 

Приказываю: 

1. Создать в МОУ «Курортовская ООШ» школьный спортивный клуб «Олимпик». 

2. Утвердить Устав школьного спортивного клуба. 

3. Есауленко А.Г., учитель физической культуры, назначить руководителем клуба. 

4. Утвердить членов совета клуба в составе:  

 Кислякова Н.А.- председатель;  

 Кононов М.В.- заместитель; 

 Меркулова Е.С. – секретарь 

5. Утвердить план работы клуба, расписание занятий на 2023 – 2024 учебный год 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                         Л.Ю. Смородская  

 

 

 


